
Arló Nagyközség Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

16/2019. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól,  

valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről szóló   

6/2017. (IV. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Arló Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az anyakönyvi eljárásról szóló 

2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Arló Nagyközség 

Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatról szóló 14/2016. (X. 31.) önkormányzati 

rendelet 3. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Szociális és 

Oktatási Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

(1) Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az azokért 

fizetendő díjak mértékéről szóló 6/2017. (IV. 3.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 4. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi esemény lebonyolításának díja 9.000,- Ft 

+ÁFA.” 

 

(2) A Rendelet 4. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) A hivatali helyiségen kívüli hivatali munkaidőben történő anyakönyvi esemény 

lebonyolításának díja 15.000,- Ft +ÁFA.” 

 

(3) A Rendelet 4. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(6) A hivatali helyiségen kívüli és munkaidőn túl történő anyakönyvi esemény 

lebonyolításának díja 24.000,- Ft + ÁFA.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés lebonyolításában közreműködő 

anyakönyvvezetőt, amennyiben nem a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvényben meghatározott szabadidőt választja,  

a) a rendelet 4. § (4) bekezdésében meghatározott összegből anyakönyvi eseményenként 

6.000,- Ft díjazás illeti meg,  

b) a rendelet 4. § (6) bekezdésében meghatározott összegből anyakönyvi eseményenként 

20.000,- Ft díjazás illeti meg.”  

 

 



3. § 

 

Ez a rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba és 2020. január 2-án hatályát veszti.  

 

 

Vámos Istvánné dr.                                                                            Klisóczkiné Papp Andrea  

    polgármester                                                  jegyző 

 

 


